

211	Электрогазовосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
ВРД Ярославль - филиал ООО "НВК"																			
Вагонсборочный участок																			
Погрузо-разгрузочная бригада																			
Фактический адрес: станция Ярославль-Главный																			
212	Бригадир (освобожденный) предприниматель железнодорожного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колесно-роликовый участок																			
Фактический адрес: станция Ярославль-Главный																			
214	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по обслуживанию и ремонту оборудования																			
Фактический адрес: станция Ярославль-Главный																			
215	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Станция Новоярославская- структурное подразделение ВРД Ярославль - филиал ООО "НВК"																			
Участок текущего отцепочного ремонта																			
Производственная площадка																			
Фактический адрес: г. Ярославль, станция Новоярославская																			
216	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Тракторист-машинист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ВРД

(подпись)

Пальчиков Эдуард Юрьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

05.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Цаплина Екатерина Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.04.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карелина Виктория
Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.04.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5248

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Притчина Татьяна Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

05.04.2023